государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от «_29_»   08 2023 г. № _726_/ОД

г.Сызрань

C=RU, O=ГБОУ СОШ № 10
г.Сызрани, CN=Рущак Ирина
Владимировна,
E=so_school10_szr@samara.edu.ru
00bfa2f28c01906f60

2023.08.29 12:11:37+04'00'

О формировании педагогического класса

в 2023-2024 учебном году

С целью реализации проекта предпрофильного образования «Педагогический

класс» на 2023-2024 учебный год, на основании анкетирования обучающихся 10-11

классов, заявлений родителей (законных представителей), -

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список педагогического класса (сборной группы) обучающихся в

профильных классах по ИУП психолого-педагогической направленности:

№п/п ФИО Класс

1. Глухина Арина Алексеевна 11

2. Мельничук Арина Андреевна 11

3. Маклакова Елизавета Сергеевна 11

4. Тарасова Екатерина Андреевна 11

5. Яфарова Дания Маратовна 10

2. Утвердить «Дорожную карту» по реализации проекта «Педагогический класс» ГБОУ

СОШ № 10 г. Сызрани на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ометову О.А., заместителя

директора по УВР.

Директор ГБОУ СОШ № 10 г.Сызрани И.В. Рущак

mailto:E%3Dso_school10_szr@samara.edu.ru

С приказом №     726 /ОД от 29.08.2023 г. «О формировании педагогического класса

в 2023-2024 учебном году» ознакомлен(а):

ФИО Дата Подпись

Ометова О.А.